
Plemenná kniha SCHKK:Plemenná kniha SCHKK:     
Hřebci pro připouštěcí sezonu 

2023

 6

718 Minerál (uhynul) PG: 21,9 %

Synové: 1244 Česarion KINSKÝ 3, 2164 Milton Kinský   Pro klisny PK: KK, CS, CT

Ustájen:  
ERC, s.r.o., U Kapličky 14, 530 02 Pardubice-Mnětice,  
tel.: 603 579 583, Ercjindrich@seznam.cz -  
MVDr. Jind ich Müller 

Genotyp zbarvení: AA, ee, NCr (isabela)

Fenotyp zbarvení: isabela 7.4/7.4 
Narozen: 1995 
Míry: 176, 168, 192, 21,5

Výkonnost: 
vlastní:  
potomci: (S:ST**, D: T, C:ST, A:T) 

Mražené sperma (odběr po dohodě)

Ze seznamu hřebců oproti roku 2022 byli vyřazeni:  
(úhyn, kastrace, prodej do zahraničí, přání majitele, vyčerpání inseminačních dávek):  
6179 Age of  Jape (A1/1) 
Inseminační dávky uhynulých hřebců: viz Seznam hřebců ASCHK  
s oprávněním k plemenitbě v České republice v roce 2023

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  6



Kůň Kinský

 7

1244 Česarion KINSKÝ 3 PG: 14,8 %

Pro klisny PK: jen KK Připouštěcí poplatek: 5000 Kč 

Ustájen:  
PRZECHWOZD, jezdecká stáj, 281 63 P ehvozdí 
tel.: 603 450 126  
info@przechwozd.cz

Genotyp zbarvení: AA, ee, NCr (isabela)

Fenotyp zbarvení: isabela 7.2/7.4 
Narozen: 2004 
Míry: 175, 166, 195, 21

Výkonnost: 
vlastní: (D: S) 
potomci:

2810 Mistrál PG: 21,9 %

Pro klisny PK: KK, CS, CT Synové: 1464 Milan Připouštěcí poplatek: 4000 Kč (vč. DPH)

Ustájen:  
Svatava Richtrová 
Třebčice 7, 335 01 Nepomuk 
tel.: 774 246 599; jizdarna.jasmina@seznam.cz 

Genotyp zbarvení: AA, ee, NCr (isabela)

Fenotyp zbarvení: isabela 7.6/7.6 
Narozen: 1996 
Míry: 174, 163, 189, 21,3

Výkonnost: 
vlastní: 
potomci: (S: ST**, D: T)

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  7



Plemenná kniha hřebců KK – Hřebci pro připouštěcí sezonu 2023

 8

1245 Sarkon KINSKÝ  PG: 10,9 %

Pro klisny PK: jen KK Přip. poplatek: 3500 + 2000 dopl. za březí (vč. DPH), sleva pro klisny se sport. výk.

Ustájen:  
Barochov Valley, Barochov 4, 251 67 Řehenice;  
776 636 316 (L. Benešová);  
lucie.benes43@gmail.com 

Genotyp zbarvení: Aa, Ee, NCr (plavák)

Fenotyp zbarvení: plavák 7.0 
Narozen: 1998 
Míry: 170, 161, 181, 20,5

Výkonnost: 
vlastní: (S:S**) 
potomci:

1463 Dubel přirozená plemenitba i mražené sperma PG: 17,2 %

Pro klisny PK: KK a CT Připouštěcí poplatek: 6000+DPH

Ustájen:  
Ing. L. Jelínek, Jiráskova 438, 665 01 Rosice u Brna 
tel.: 604 281 729, 603 859 176 
leosjelinek@seznam.cz 

Genotyp zbarvení: Aa, Ee, CrCr (perlino) 
Prokázán gen G způsobující vybělování

Fenotyp zbarvení: světlá isabela 7.7 
Narozen: 1997 
Míry: 175, 163, 191, 20,5

Výkonnost: 
vlastní: (D:T) 
potomci:

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  8



Kůň Kinský

 9

1464 Milan PG: 10,9 %

Pro klisny PK: jen KK Připouštěcí poplatek dohodou

Ustájen:  
Pavel Sršeň, Němčice u Litomyšle52, 561 18,  
tel.: 602 125 238,  
pavelsrsen@gmail.com

Genotyp zbarvení: Aa, ee, NCr

Fenotyp zbarvení: isabela 7.3 
Narozen: 2005 
Míry: 174, 166, 190, 22

Výkonnost: 
vlastní: 
potomci:

1465 Drak                          přirozená plemenitba i mražené sperma PG: 6,6 %

Pro klisny PK: jen KK Připouštěcí poplatek: 6000 + DPH Kč

Ustájen:  
Ing. L. Jelínek, Jiráskova 438, 665 01 Rosice u Brna 
tel.: 604 281 729, 603 859 176 
leosjelinek@seznam.cz 

Genotyp zbarvení: AA, ee, NCr (isabela)

Fenotyp zbarvení: isabela 7.8 
Narozen: 2005 
Míry: 179, 168, 194, 22

Výkonnost: 
vlastní: (S:L**) 
potomci:

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  9



Plemenná kniha hřebců KK – Hřebci pro připouštěcí sezonu 2023

 10

1602 Asio Zdelovský PG: 8,6 %

Pro klisny PK: jen KK Připouštěcí poplatek: 5000 +DPH, klisny s výkon. dohodou

Ustájen: 
František Vlasák 
Zdelov 54, 517 21 Týniště n. Orl. 
tel.: 603 865 178; vlasak.frantisek@seznam.cz

Genotyp zbarvení: Aa, Ee, NCr (plavák)

Fenotyp zbarvení: plavák 7.8/7.8 
Narozen: 2007 
Míry: 176, 167, 191, 21

Výkonnost: 
vlastní: (S:ZL; C:ZL) 
potomci:

Pro klisny PK: jen KK Připouštěcí poplatek: inseminační dávka 1500 Kč; doplatek za březí klisnu 5000 Kč

951 Lotar (Yellow Man)                 Zmražené inseminační dávky PG: 9,4 %

Majitel dávek:  
Jana Březinová, Buršice 8, 341 42 Kolinec,  
tel.: 731 478 164,  
e-mail:Legacy.k@seznam.cz 

Skokový index: 129,18 

Fenotyp zbarvení: plavák 
Narozen: 1998 
Míry: 179, 171, 192, 21,5

Výkonnost: 
vlastní: S: T; potomstvo: S: L* 
Třída: 7,5

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  10



 11

Wolkentanz 
 Hann              Ryz.

Hillary                          PGKK: 10,94 
                DRPf                  Palomino

Weltmayer (Hann.) Ryz.

Lovely       (Hann)                       Běl.          

Garut Humburský                      Palomino

Henessy Kinsky (KK)                 Palomino       

2186 Wolkenwind                       Jen zmražené inseminační dávky      PG: 5,47 %

Pro klisny KK Připouštěcí poplatek:  dohodou

Majitel: zast. Bärbel Ott, Německo 
Kontakt (česky): Jana Juningerová, +49 9089 969 376 
krystof.jana@seznam.cz

Genotyp zbarvení: aa, ee, NCr

Fenotyp zbarvení: isabela  
Narozen: 2003 
Míry: 167 

Výkonnost: vlastní: skoková i drezurní vítězství 
v Německu 
potomci: několik prémiovaných hříbat v 
Německu

5262 Quantar MD                 Jen zmražené inseminační dávky PG: 5,47 %  

Pro klisny PK: jen KK Připouštěcí poplatek: 500 Euro

Majitel: Philine Dobberrtheien, zast. Bärbel Ott, 
Německo 
Kontakt (česky): Jana Juningerová,  
+49 9089 969 376, krystof.jana@seznam.cz 

Genotyp zbarvení: aa, ee, NCr

Fenotyp zbarvení: isabel  
Narozen: Deutsches Spartpferd, 2008 
Míry: 170, 181, 194, 21

Výkonnost: 
vlastní: D a S: L; 70denní test Neustadt (Dosse

Quaterback 
Berlin Brandeburg                     Ryz.

Hillary PGKK                 PGKK: 10,94 
German Warmblood                  Isab.

Quaterman

Passionata

Garut Humburský

Henessy Kinská

Kůň Kinský

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  11



 12

Plemenná kniha hřebců KK – Hřebci pro připouštěcí sezonu 2023
2459 Pigment Kinský PG: 15,23 %  

Pro klisny PK: KK a CS Připouštěcí poplatek: dohodou

Ustájen:  
Svatava Richtrová 
Třebčice 7, 335 01 Nepomuk 
tel.: 774 246 599; jizdarna.jasmina@seznam.cz 

Genotyp zbarvení: aa, ee, NCr

Fenotyp zbarvení: isabel 7,51 
Narozen: CS, 2013 
Míry: 173, 183, 187, 22,5

Výkonnost: 
vlastní: S:ZL; Military: L (jedna hvězda) 
potomci:

951 Lotar (Yellow Man) 
CS                                Plav.

41/635 Perla Kinská 
2000 KK                        Isab..

5055   Landos                   Hněd.

JČ 224 Honey (Vesna)        Isab.

333 Almhirt Týnský            Isab.

VČ 1665 Poesie                  Ryz.

2460 Gasper                             + zmražené inseminační dávky PG: 7,81 %  

Pro klisny PK: jen KK Připouštěcí poplatek: 6000 Kč

Majitel:  
Ing. Eva Benmetir, Zahradnictví Vrbčany,  
Kubšovka 180, Vrbčany 280 02   
Ustájen: Chov koní Benmetir, Oleška, Krumlov, 
281 63,603710502, meraner@seznam.cz

Genotyp zbarvení: AA, ee, NCr

Fenotyp zbarvení: isabel 7,34 
Narozen: CT, 2014 
Míry: 172, 166, 192, 22

Výkonnost: 
vlastní: S: L; Spřežení: T 
potomci:

1615 Gin Fizz IV 
SF                      Ryz.

70/657 Vanessa 
CT                        Isab.

Laudanum Ryz.

Centella Hd.

2452 Dux Lipský Isab.

67/613 Valona Ryz.

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  12



Kůň Kinský

 13

3015 Damon A1/1

Pro klisny PK: KK, CT, A1/1 Připouštěcí poplatek: 3000 + 3000 dopl.

Majitel: MVDr. P. Přikryl, Sýpka 15, Brno 
Ustájen:  
Farma Blahotice, Petrovice 36, 563 01, 775 968 605 
(J. Adamec), blahotice@seznam.cz

Genotyp zbarvení: AA, ee, NN

Fenotyp zbarvení: ryzák  
Narozen: 2000 
Míry: 170;, 162, 185, 20,3 

7,47 b.

Výkonnost vlastní: S: L**, C:T

  6017 Dara Monarch (GB)

  Dulella

  Realm (GB)

  Sardara (GB) po Aleide (GB)

 2507 Sharp End (GB) 

  Dunderry (IRE) po 2508 Paico (IRE)

2790 Dominátor Kinský Jen zmaražené inseminační dávky PG: 14,26 %  

Pro klisny PK: KK Připouštěcí poplatek: dohodou 

Chovatel a majitel:  
Václav Volf, Rosnice 61, 503 12  Všestary 
tel.: 603 531 988 
  

Genotyp zbarvení: plavák AA Ee NCr

Fenotyp zbarvení: plavák 7.2 
Narozen: 2016 
Míry: 173, 164, 188, 20,5

Výběr získán na ZZVH KK, 2020 

  718 Mineral 
isab.

  439 Mys ryz.

  VČ 619 Myjava isab.

  2124 Duellano - 10 tm. hn.

  VČ 755 Dafne        hn.

 41/732 Dadla 
hn.

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  13



Plemenná kniha hřebců KK – Hřebci pro připouštěcí sezonu 2023

 14

5312 Quaside MD PG: 2 %  

2946 Quasi Gold MD PG: 2 %  

PK: Westfálsko  Pro klisny PK: KK Připouštěcí poplatek: dohodou

Pro klisny PK: KK Připouštěcí poplatek: dohodou

Majitel: Dr. Ph. Dobberthien, Diedorf, D 
Ustájen:  
Hengstation Rohman, Diesdorf, Německo 
tel.: +49 236 515 365, info@heiner-rohmann 
www.hengste-rohmann.de

Majitel:  
Philine Dobberrtheien, zast. Bärbel Ott, Německo 
Kontakt (česky):  
Jana Juningerová, +49 9089 969 376 
krystof.jana@seznam.cz

Genotyp zbarvení: neuvedeno (CrCr)

Genotyp zbarvení: AA, ee, NCr

Fenotyp zbarvení: sv. isabela 9,5 
Narozen: 2013 
Míry:171, 180, 195, 22,5

Fenotyp zbarvení: isabela 7,3 
Narozen: 2009 
Míry: 170

Výkonnost: 

Výkonnost: 

DSP Quasi Gold 
isab.

Hellosphäre 
isab.

Quaterback ryz.

Numess po Nuget (CS) sv. isab.

Rff  The Alchemist xx sv. isab.

Haubenlerche ryz.

Numes Holst. 
sv. isab..

Quaterback Holst. 
ryz.

Maple Root

Husar Týnský

Passionata

Quaterman I

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  14



Kůň Kinský

 15

2947 Conthedo Kinský PG: 7,7 %  

Pro klisny PK: KK Připouštěcí poplatek: dohodou

Majitel:  
Jan Chýle, Mimoňská 207, 471 23 Zákupy 
tel.: 728 659 150 
janchyle@seznam.cz 

Genotyp zbarvení: AA Ee N/Cr

Fenotyp zbarvení: plavák 7,46 
Narozen: 2017 
Míry: 170, 162, 185, 21

Výkonnost: 
S:ZL, C:Z

2997 Aristo Z PG: 0 %  

Pro klisny PK: KK, CS, CT Připouštěcí poplatek: dohodou

Ustájen:  
Zemský hřebčinec, s.r.o., U Hřebčínce 479,  
Písek, 397 01,  
Ing. J. Ptáček, 737 274 803, ptacek.abc@volny.cz 
Majitel: JK Opava-Kateřinky, z.s.

Genotyp zbarvení: AA, ee, NN

Fenotyp zbarvení: ryzák 8,1 
Narozen: 2001 
Míry: 177, 168, 198, 22,2

Výkonnost vlastní: (S:T**) 
potomci: (S:Z**, D:S*, C:S)

2225 Cola Holst. 
hn.

41/19 Joa Kinská 
plav..

Contender Holst. tm. hd.

Lasina IV. Holst.

333 Almhirt Týnský isab.

VČ 1383 Jesika Kinská plav.

Artos Z  
b l.

Cerise Z b l.

5035 Carthago Z b l.

Glorita Z b l.

Alme Z hn.

Cartarise Z  
hn.

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  15



 16

Plemenná kniha hřebců KK – Hřebci pro připouštěcí sezonu 2023

3034 Deus M.C. Kinský PG: 3,52%  

Pro klisny PK: KK Připouštěcí poplatek: dohodou

Majitel:  
Helena Březinová, Mírové náměstí 91, Zákupy,  
471 23, 773 180 810, helabrez@seznam.cz 

Genotyp zbarvení: 

Fenotyp zbarvení: isabel 7,5/8,1 
Narozen: 2018 
Míry: 177, 166, 188, 22

Výkonnost vlastní: 
potomci: 

2910 Nathan PG: 3,13 %  

Pro klisny PK: KK, CS Připouštěcí poplatek: dohodou

Majitel:  
Petr Půlpán, Hradištko 126, 289 12 
tel.: 777 247 110 
js@equus-kinsky.cz

Genotyp zbarvení: AA Ee NN

Fenotyp zbarvení: hnědák 7,78 
Narozen: 2017 
Míry: 180, 170, 190, 21,7

Výkonnost vlastní: S: L** 
potomci: 

27/216 Coryna  
isab.

Moonjaz (GB) A1/1 
ryz.

57/296 Benefika (Hvězda)                        isab.

2815 Catalin IV-33 (SK 3397) hn.

Harayir (USA)

Nashwan (USA)

F

43/454 Noelly  
hn.

5010 Aloube Z Hann. 
hn.

63/455 Noemi hn.

1260 Askano-T hn.

Gotendirndl

Alme Z hn.

Foto V. Sixtová

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  16



Kůň Kinský

 17

Licentován pro:  
KWPN, Oldenburg, AES, CS, CT, od 2023 i pro 
KK 
 
Firestone je dokonalým výsledkem spojení dvou 
skvělých drezurních hřebců, Johnsona  
a Florencia. 
Ježděný Hansem Peterem Minderhoundem, 
Johnson patří mezi nejlepší drezurní koně na 
světě. Byl členem zlatého Holandského týmu na 
Evropském šampionátu Aachen 2015 a účastnil 
se OH Rio de Janeiro 2016. 
Florencio se stal Světovým šampionem mladých 
koní jako pětiletý, a o rok později titul šampiona 
obhájil. 
 
Firestone pochází ze slavné rodiny, známé jako 
"Bella - damline", která vyprodukovala mnoho 
nejen drezurních, ale i parkurových koní. Pravá 
sestra Firestone, klisna Elfi, získala při 
zkouškách klisen pro KWPN 81,5 bodu, při 

čemž získala neuvěřitelnou známku 95 bodu za 
klus! 
 
Jako 3 letý vynikal Firestone díky svému 
fantastickému vzhledu a pohybu, což mu také 
zajistilo titul vicešampiona při předvýběru 
hřebců do plemenitby KWPN. Poté absolvoval 
test se ziskem 82,5 bodu. Jako 5 a 6letý, ježděn 
JoyceLeanaertsovou, dělal skvělý dojem  
v soutěžích pro mladé koně. V sezoně 2020, 
ježděn 12ti letou Johanou Vašaryovou, dosáhl 
celé řady vítězství jak na národní úrovni, tak na 
mezinárodní scéně. Stal se mistrem ČR  
v kategorii dětí, dvakrát zvítězil při CDI Brno, 
třikrát zvítězil na CDI Zakrzow, se ziskem 
79,6%. Tyto výsledky jim zajistili celkové třetí 
místo ve FEI žebříčku dětí. 
 
Firestone se již ukázal i v chovu, kde jeho první hříbata 
ukazují charisma a skvělý pohyb, a z nejstaršího ročníku 
(2014) má již několik licentovaných synů.

2495 Firestone (KWPN) PG: 0 %  

Pro klisny PK: KK, CT, CS Připouštěcí poplatek: dohodou

Majitel:  
Hapax, Roubíčkova Lhota 4, Postupice, 257 01 
Karel Polák, 607 549 224, info@hapax.cz 

Genotyp zbarvení: t.č v testu

Fenotyp zbarvení: vraník/tm. hnědák 8,6 
Narozen: 2010 
Míry: 176, 168, 190, 21,5

Výkonnost vlastní: D:S** 
potomci: 

Zelza-Bella

Jonson 
hn.

Ragna Bella

Florencio tm. hnědák

Roxane

Jazz ryz.

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  17



 18

2022

Hřebec Deus M.C. Kinský je mladý, 
perspektivní plemeník, velmi mohutného  
a zároveň harmonického exteriéru  
a zajímavého rodokmenu. Vyniká nejen svojí 
mohutností, ale i pěknými prostornými chody, 
skokovými schopnostmi, vemi dobrou 
ovladatelností a jezditelností a v neposlední 
řadě sytým isabel zbarvením. Je typickým 
synem svého otce - plnokrevného ryzáka 
Moonjaze, jehož potomstvo též vyniká 
mohutností, silnou kostrou, výborným 
charakterem a skokovým talentem. Moonjaz 
byl pro PK koní Kinských licentován v roce 
2017. Tento hřebec pochází ze hřebčí linie 
Nasrullah, která vyprodukovala nejen mnoho 
špičkových rovinových, ale i překážkových 
koní. Řada synů Moonjasova otce 
Nashwana se uplatnila i v teplokrevném 
chovu jako producenti úspěšných sportovních 
koní. Sám Moonjaz se pyšní velmi vysokým 
procentem potomků nadprůměrné 
výkonnosti. Za mnohé další je zde možné 
jmenovat např. Azteka (z Apasca, po Scater) 
- mnohonásobného vítěze dostihů nejvyšší 
kategorie na rovině i překážkách u nás  
i v zahraničí, druhého z Velké pardubické Al 
Jaze (z Arani, po Law Society), jedním  
z největších překážkových talentů je Night 
Moon (z Nostalgia, po Jape), na rovině se 
blýskl těsným druhým místem ve Slovenském 
Derby Kristiano (z Kristine, po Kris Kin), 
atd. 
Otec hřebce Deus M.C. Kinského patřil 
jednoznačně ke špičce plnokrevných 
plemeníků v ČR. Deus M.C. Kinský je 
jediným jeho synem zařazeným v našem 
teplokrevném chovu. Moonjaz již vzhledem 
ke svému věku v plemenitbě nepůsobí. Je 

proto žádoucí využít genetický potenciál jeho 
syna, který má veškeré předpoklady být 
úspěšným plemeníkem. 
 
Otcem Coryny - matky Deuse – je plemeník 
Catalin IV - 33, který je pokračovatelem pro 
náš teplokrevný chov významné hřebčí linie, 
kterou u nás založil z francie importováný 
plnokrevný hřebec Catalin. Tato linie 
vyprodukovala řadu výborných sportovních 
koní, jakými byli např. výborní skokani jako 
Letkis, Rip Corby a mnozí další. Výše 
uvedený otec matky Deuse - hřebec Catalin 
IV - 33 vynikl jako skvělý voltižní kůň, který 
velmi úspěšně reprezentoval naši republiku na 
evropských i světových voltižních 
šampionátech. 
V mateřské straně rodokmenu Deuse je třeba 
věnovat pozornost plnokrevnému plemeníkovi 
Caramelovi (po Wiesenklee z Cranora, po 
Cranach). Franouzka Cranora dala kromě 
Caramela i další výborné rovinové  
i překážkové koně jako byl např. Cran, 
Krakatit, vítěz ČS derby, pozdějí úspěšný 
překážkový kůň a plemeník Crapom aj. Sám 
Caramel byl kvalitním rovinovým  
i překážkovým koněm a v roli plemeníka 
předával svým potomkům velký skokový 
talent. Ve sportu nejvíce jako plemeníka 
proslavil Caramela jeho syn Heraldik  
(z Heraldika, po Calé), který byl po vynikající 
sportovní kariéře exportován do SRN, kde se 
skvěle uplatnil jako plemeník produkcí 
výborných sportovních koní. 
 
Při dalším studiu mateřské části pedigree 
hřebce Deus M.C. Kinský oko každého 
chovatele spočine na jménu Korok -  

Deus M.C. Kinský

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  18



Kůň Kinský

 19

- v koňařském světě je toto jméno 
synonymem bojovnosti, tvrdosti, nezdolnosti 
a koňské inteligence. Každý náš chovatel 
touží mít v rodokmenu svého koně 
nesmrtelné jméno této legendy, syna skvělého 
Astyenaxe, příslušníka hřebčí linie Djebel, 
jedné z nejvýznamějších světových 
překážkových linií a klisny Cosyria (po 
Coastguard). Hřebec Korok dokázal i přes 
svůj naštěstí nedědičný tělesný handicap 
neskutečné věci nejen jako trojnásobný vítěz 
Velké pardubické, ale zanechal nesmazatelné 
pozitivní stopy v našem plnokrevném  
i teplokrevném chovu. Jména jeho 
vynikajících rovinových a především 
překážkových potomků vyslovují i po letech 

dostihoví příznivci s úctou - Variátor, 
Makemono, Mercator, Monolog, Drak 
(druhý ve VP, plemeník), Laban (plemeník), 
Durman, Decus, Lakmé, Vita, Vekora, 
Bekor... 
Výše jmenovaný hřebec Drak byl ůspěšný  
i v produkci sportovních koní - např. klisny 
Drakona, Dračice, atd. 
Své vynikající vlastnosti předával Korok 
dalším generacím především prostřednictvím 
svých dcer. Příkladem za všechny ostatní lze 
uvést Korokovu dceru Pergolu, která po 
plemeníku Agadirovi (po Mehari) dala 
Korokova vnuka, trojnásobného vítěze Velké 
pardubické Peruána.

06-19 hrebci.qxp_Sestava 1  10.02.2023  9:31  Stránka  19


